
 CITTA' DI IMPERIA
Servizio Tributi

V.le Matteotti, 157
18100 IMPERIA (IM)

COMUNICAZIONE DI VERSAMENTO  DI TRIBUTI  A COMUNE INCOMPETENTE – 
RICHIESTA DI RIVERSAMENTO 

(art. 1, comma 722, Legge del 27 dicembre 2013 n.147 e art. 1 co. 4 DL del 6 marzo 2014 n.16 
convertito con Legge del 2 maggio 2014 n.68)

Io  sottoscritto\a  ________________________________________________________________ CF 

_____________________________  nato/a  il  _______________ a  ________________________Prov 

__________ residente  in  _________________________  via  _________________________ n  _____ tel 

___________ email _____________________________

In qualità di _____________________________ della ditta/soc.___________________________________ 

CF______________________ sede ___________________________ città ________________ Prov _____

PREMESSO

che  con riferimento ai seguenti versamenti da me eseguiti:

IMPORTO VERSAMENTO DATA VERSAMENTO ANNO TRIBUTO TRIBUTO

che sulla  delega di  pagamento è stato erroneamente indicato il  codice comune __________ (  Comune di  

_________________________)  anziché  il  codice  comune  _________________  (Comune  di 



______________________ )

DATI CATASTALI DEGLI IMMOBILI A CUI SI RIFERISCE IL VERSAMENTO: 

Ubicazione Comune 
censuario 

Foglio Particella Subalterno Rendita

SI RICHIEDE

di attivare la procedura disciplinata dal co. 722 art. 1 L. 27 dicembre 2013 n. 147 per il riversamento all'ente  

competente dei versamenti sopra indicati. 

Luogo e data _______________________                    Firma ____________________________________


